

---

# Kittelsburg Holding, Esbjerg ApS

**CVR-nr.: 41120665**

Gl Færgevej 1 2 13  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2024**

---

**Sonja Kittelsburg-Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kittelsburg Holding, Esbjerg ApS  
Gl Færgevej 1 2 13  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41120665  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 68.963. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023          | 2022            |
|---|------|---------------|-----------------|
|   |      | kr.           | kr.             |
| Nettoomsætning  |      | 0             | 0               |
| Eksterne omkostninger                                 |      | -20.762       | -57.887         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 65.522        | -81.846         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>44.760</b> | <b>-57.887</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>               |      | <b>44.760</b> | <b>-57.887</b>  |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 24.203        |                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | 0             | -9.902          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>68.963</b> | <b>-149.635</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 0             | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>68.963</b> | <b>-149.635</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen       |      | 61.000        | 117.800         |
| Overført resultat                                     |      | 7.963         | -267.435        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>68.963</b> | <b>-149.635</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 5.633.257        | 5.567.735        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>5.633.257</b> | <b>5.567.735</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>5.633.257</b> | <b>5.567.735</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 5.401            | 5.401            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>5.401</b>     | <b>5.401</b>     |
| Likvide beholdninger                         |      | 1.832.171        | 1.939.030        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.837.572</b> | <b>1.944.431</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>7.470.829</b> | <b>7.512.166</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 45.000           | 45.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 286.713          | 221.191          |
| Overført resultat   |      | 4.651.122        | 4.708.681        |
| Forslag til udbytte   |      | 61.000           | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>5.043.835</b> | <b>5.092.672</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      |                  | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 17.500           | 10.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 2.409.494        | 2.409.494        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.426.994</b> | <b>2.419.494</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.426.994</b> | <b>2.419.494</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>7.470.829</b> | <b>7.512.166</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0